ATO NÚMERO 003/13
De 03 de janeiro de 2013

Processo 004/13

Dispõe sobre a representação do
Partido Progressista - PP, na
Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - O Partido Progressista - PP está
representado na Câmara Municipal de Araraquara, pelos vereadores
abaixo mencionados, conforme consta do Boletim Oficia l das eleições de
07 de outubro de 2012, fornecido pela Justiça Eleitora l de Araraquara:

Nome Civil

Juliana Andrião Damus

Nome Parlamentar

Juliana Damus

Câmara Munic· de Araraquara, aos 03 (três)
dias do mês de janeiro do ano 2013 (d is m e treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
SMGS.

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801 -300 I Araraquara SP
www.camara-arg.sp.qov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

' '

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA

ATO NÚMERO 003113
De 03 de jàneiro de 2013

· · . Processo n• 004/13

Dispõe sobre a representação do Partido Progressista - PP,
na Câmara Municipal. . ·
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,. faz
publicar o seguinte
ATO: .
Artigo único - O Partido Progressista - pp· está representado
na Câmara M!Jnicipal de Araraquara, pelos V{!readores abai
xo mencionados, conforme consta do Boletim Oficial das elei
ções de 07 de outubro de .2012, fornecido pela Justiça Eleito-
ral de Araraquara: ·

Nome Civil
Juliana Andrião Damus

Nome Parlamentar
Juliana Damus

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês .
de janeiro do ano 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS
Presidente

• A'RCÉUO LUIS MANEW
·.:/( ·· Administrador Geral

Publicage na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
SMGS. . . . ·

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 08 de janeiro de 2013.

C l O
'

011 . '

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA J,
Assunto:

Recebi cópia do Ato 003/13 de 03 de janeiro de 2013.

GABINETE I NOME ASSINATURA DATA

ADILSON VITAL

ALUISIO BRAZ

DONIZETE SIMIONI

EDIO LOPES

EDNA MARTINS

ELIAS CHEDIEK

GABRIELA PALOMBO
'

HELDER DA MATTA

JAIR MARTINELI ,

JEFERSON YASHUDA

JOÃO FARIAS

JULIANA DAMUS -=:r o§e ~~"" ~ -:sQô'C \o vt -\o 08/oJ-/J-3

LUIZ LAPENA BARRETO

RAIMUNDO BEZERRA

ROBERVAL FRAIZ

RODRIGO BUCHECHINHA

RONALDO NAPELOSO

WILLIAM AFFONSO